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UNDERTAKING UNDER SUB-SECTION (5) OF SECTION 4 OF THE DIRECT TAX VIVAD SE 

VISHWAS ACT, 2020 (3 of 2020) 

 

THE DIRECT TAX VIVAD SE VISHWAS RULES, 2020 

 

To, 
 

The Designated Authority 

............................................ 

............................................ 
 

Sir/Madam, 
 

*I, ................................................................(name in block letters) son/daughter of Shri 

............................................ having PAN/Aadhaar 

number/TAN………………………………………having decided to avail the benefit of the Direct Tax 

Vivad se Vishwas Act, 2020do hereby voluntarily waive all my rights, whether direct or indirect, to seek 

or pursue any remedy or any claim in relation to the tax arrear which may otherwise be available to me 

under any law for the time being in force, in equity, by statute or under any agreement entered into by 

India with any country or territory outside India whether for protection of investment or otherwise. 
 

*I, ……………………………………………(name in block letters) son/daughter of Shri 

.....................................................designation…………………………………..on behalf of 

……………………………. (name of declarant) having PAN/Aadhaar number/TAN 

………………………….being duly authorised and competent in this regard, 

the……………………………. (name of declarant) having decided to avail the benefit of the Direct Tax 

Vivad se Vishwas Act, 2020 do hereby voluntarily waive all its rights, whether direct or indirect, to seek 

or pursue any remedy or any claim in relation to the tax arrear which may otherwise be available to me 

under any law for the time being in force, in equity, by statute or under any agreement entered into by 

India with any country or territory outside India whether for protection of investment or otherwise. 
 

The above undertaking is irrevocable.  

 

I also confirm that I am aware of all the consequences of this undertaking.  
 

Place: ……………..        …………….. 

             Signature/Verification 

       

Date: ……………..         

 

 

 

 

Note:  
*Strike off whichever is not applicable. 

The undertaking is to be furnished in respect of tax arrear along with the declaration in Form-1. 

  



 


